Lectio

Lectio Ioelis Prophetæ. (Ioel. 2, 28–32)

Hæc dicit Dominus Deus: Effundam Spiritum meum super omnem carnem: et prophetabunt filii vestri et filia vestra: senes vestri somnia somniabunt, et iuvenes vestri visiones videbunt. Sed et super servos meos et ancillas in diebus illis effundam Spiritum meum. Et dabo prodigia in cælo et in terra, sanguinem et ignem et vaporem fumi. Sol convertetur in tenebras et luna in sanguinem: antequam veniat dies Domini magnus et horribilis. Et erit: omnis, qui invocaverit nomen Domini, salvus erit.

Alleluia

Alleluia.

Ioann. 6, 64. V. Spiritus est, qui vivificat: caro autem non prodest quidquam.

Collecta

Illo nos igne, quæsumus, Domine,

Viešpatį, ir visa, kas yra manyje, tešlovina jo šventąjį vardą.

Kolekta

Meldžiame Tave, Viešpatie, įkvėpk mums Šventąją Dvasią. Josios išmintimi mes esame sutverti, o Jos apvaizda valdomi. Per mūsų Viešpatį... tos Šventosios Dvasios vienybėje...

Skaitinys

Skaitinys iš pranašo Joelio knygos. (Jl 2, 28–32)

Taip kalba Viešpats Dievas: „Tada išliesiu savo dvasią ant visos žmonijos, – jūsų sūnūs ir jūsų dukterys pranašaus, jūsų seni žmonės sapnus sapnuos, o jūsų jauni žmonės turės regėjimus. Net ant vergų – vyrų ir moterų – tomis dienomis išliesiu savo dvasią. Parodysiu ženklų danguose ir žemėje, – kraują, ugnį ir dūmų stulpus. Saulė bus paversta tamsa ir mėnulis krauju prieš ateinant didingajai ir baisiajai Viešpaties dienai. Tuomet, kas tik šauksis Viešpaties vardo, bus išgelbėtas.“

Aleliuja

Aleliuja.

Jn 6, 64. V. Dvasia teikia gyvybę, kūnas nieko neduoda.

Kolekta

Viešpatie, teuždega mus Šventoji

Spiritus Sanctus infulammet: quem Dominus noster Iesus Christus misit in terram, et voluit vehementer accendi: Qui tecum vivit et regnat in unitate eiusdem Spiritus Sancti...

Lectio

Lectio libri Levitici. (Levit. 23, 9–11; 15–17; 21)

In diebus illis: Locutus est Dominus ad Moysen, dicens: Loquere filiis Israel, et dices ad eos: Cum ingressi fueritis terram, quam ego dabo vobis, et messueritis segetem, feretis manipulos spicarum, primitias messis vestræ ad sacerdotem: qui elevabit fasciculum coram Domino, ut acceptabile sit pro vobis, altero die sabbati, et sanctificabit illum. Numerabitis ergo ab altero die sabbati, in quo obtulistis manipulum primitiarum, septem hebdomadas plenas, usque ad alteram diem expletionis hebdomadæ septimæ, id est, quinquaginta dies: et sic offeretis sacrificium novum Domino ex omnibus habitaculis vestris, panes primitiarum duos de duabus decimis similæ fermentatæ, quos coquetis in primitias Domini. Et vocabitis hunc diem celeberrimum atque sanctissimum: omne opus servile non facietis in eo. Legitimum sempiternum erit in cunctis habitaculis et generationibus vestris: dicit Dominus omnipotens.